
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

V СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
                          

від   21    січня   2021 р.

Про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки 
із земель сільськогосподарського
призначення (землі комунальної власності) 
для ведення особистого селянського господарства»
та передачі земельної ділянки у власність.

               Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки для
подальшої передачі у власність громадянам із земель комунальної власності (землі запасу)
сільськогосподарського  призначення  для ведення  особистого  селянського  господарства
(КВЦПЗ-01.03)   , враховуючи пропозиції  комісії  з  питань  земельних  відносин,  охорони
навколишнього природного середовища та сільського господарства від  19.01.2021 року
керуючись ст.ст.  12,  33,  116, 118, 121, 186 Земельного Кодексу України,  ст..50 Закону
України     « Про Землеустрій» , Закону України «Про особисте селянське господарство»
п.21 розділу Х Перехідних положень Земельного Кодексу України п. 34 ст. 26 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні” на підставі заяв громадян, Печенізька селищна
рада

                                                               В И Р І Ш И Л А: 

1.   Затвердити  проекти  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  із  земель
комунальної  власності  (землі  запасу)  сільськогосподарського  призначення  для  ведення
особистого селянського господарства (КВЦПЗ-01.03)  громадянам:
1.1 Моренко Розі Йосипівні на земельну ділянку площею 0,1250 га, розташовану в смт. Печеніги,
по вул. Б.Хмельницького,9 на території Печенізького району Харківської області;
1.2 Єрещенко Наталії Василівні на земельну ділянку  площею 0,2305 га розташовану в с. Борщова,
вул.. Садова,29 на території Печенізького району Харківської області;
1.3 Ільченко Марині Олександрівні  на земельні  ділянки площами 0,3657 та 0,4205 га ,
розташовані  в   південно-західній  частині   с.  Артемівка Печенізького  району  Харківської
області;
1.4  Новіковій  Ользі  Валентинівні  на  земельну  ділянку  площею  0,2410  га,  розташовану  в  с.
Кицівка, вул..Гоголя,8 на території Печенізького району Харківської області;
1.5 Калиновському Михайлу Борисовичу на земельну ділянку площею 1,2352 га, розташовану на
території Печенізької селищної ради Печенізького району Харківської області;
1.6 Калиновській Надії Василівні на земельну ділянку площею 1,1808 га, розташовану на території
Печенізької селищної ради Печенізького району Харківської області;
1.7  Шхаде  Наталії  Володитмирівні  на  земельну  ділянку  площею  0,1521  га,  розташовану  на
території Печенізької селищної ради Печенізького району Харківської області;



2.Передати у власність земельну ділянку із земель комунальної власності сільськогосподарського
призначення для ведення особистого селянського господарства громадянам:
2.1 Моренко Розі  Йосипівні,  яка зареєстрована за  адресою: м.  Харків,  вул.  Кандаурова,3 кв.16
земельну  ділянку  площею  –  0,1250  га.,  розташовану  за  адресою:  смт.  Печеніги,  по  вул.
Б.Хмельницького,9  Печенізького  району  Харківської  області,  кадастровий  номер  –
6324655100:10:006:0422;
2.2  Єрещенко  Наталії  Василівні,  яка  зареєстрована  за  адресою:  с.  Борщова,  вул.  Садова,21
земельну  ділянку  площею  –  0,2305  га.,  розташовану  за  адресою:  с.  Борщова,  вул.  Садова,21
Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 6324681000:00:001:0084;
2.3 Ільченко Марині Олександрівні, яка зареєстрована за адресою: м. Харків, вул. Селянська,34-А
кв.52  земельні ділянки: площею – 0,3637 га., кадастровий номер – 6324680501:00:004:0065 та 
площею –  0,4205  га.,  кадастровий  номер  –  6324680501:00:004:0066,  розташовані  в   південно-
західній частині  с. Артемівка  Печенізького району Харківської області,;
2.4 Новіковій Ользі  Валентинівні,  яка зареєстрована за адресою: м. Харків,  Пр. Перемоги,52-Б
кв.61 , земельну ділянку площею – 0,2410 га., розташовану за адресою: с. Кицівка, вул. Гоголя,8
Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 6324655101:00:001:0052;
2.5 Калиновському Михайлу Борисовичу,  який зареєстрований за  адресою: смт.  Печеніги,  вул.
Робоча,22 земельну ділянку площею – 1,2352 га., розташовану на території Печенізької селищної
ради Печенізького району Харківської області  кадастровий номер – 6324655100:01:008:0232;
2.6 Калиновській Надії  Василівні,  яка зареєстрована за адресою: смт.  Печеніги,  вул.  Робоча,22
земельну  ділянку  площею  –  1,1808  га.,  розташовану  на  території  Печенізької  селищної  ради
Печенізького району Харківської області  кадастровий номер – 6324655100:01:008:0231;
2.7 Шхаде Наталії  Володимирівні,  яка зареєстрована за  адресою: смт.  Печеніги,  вул.  Дачна,40
земельну ділянку площею – 0,1521 га., розташовану в смт. Печеніги, вул. Дачна,42 Печенізького
району Харківської області  кадастровий номер – 6324655100:10:007:0312;
3. Громадянам провести державну реєстрацію права власності  на вищезазначені земельні ділянки
згідно чинного законодавства України .
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань  земельних
відносин,  охорони  навколишнього  природного  середовища  та  сільського  господарства
(голова – Балабай Г.М.

Печенізький селищний голова                                  Олександр ГУСАРОВ


	ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	V СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ
	Р І Ш Е Н Н Я

